Dagsorden til OSK mgdet den 11. oktober

Ny dagsorden:

Y N

10.

11.

12.

13.
14.

Sindsrobgn.

Preesentationsrunde herunder afbud.
Oplesning af de 12 koncepter.
Oplesning af ”Bare for i dag.”

7. tradition

Godkendelse af august referat

Vores bankforbindelse opdatering

Valg af betroede tjenere
Vicekasserer

Sekreteer

Webmaster & suppleant
Litteraturansvarlig suppleant
Konvent formand/kvinde

Rapporter og @nsker fra grupperne.

Rapporter fra underudvalg
OSR/OSS

Kasserer

Konvent

HI

OI / Helpline

Til beslutning:

Fremlegning af regnskab en gang om aret

Fortlgbende regnskab bliver lagt hjemmesiden fgr hvert OSK
og kun hovedtal bliver lest op af kasserer.

Evt.

Neaste mgde 6 december og ny dagsorden.
Sindsrobgn



